

PLANTORAMA A/S

Lyshøjen 12, st. th, 8520 Lystrup
CVR-nr. 14 98 24 42

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. marts 2026

Jan Godballe Børjesson

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9-11
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-21
Anvendt regnskabspraksis	22-26

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLANTORAMA A/S Lyshøjen 12, st. th 8520 Lystrup CVR-nr.: 14 98 24 42 Stiftet: 1. marts 1991 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Vang Christensen, formand Carsten Schmidt Mette Hejl
Direktion	Maj Schøler Fausing Torben Mejdahl Grevenkop-Castenskiold
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus Nykredit Domkirkepladsen 1 8000 Aarhus

Hoved- og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	684.088	663.747	618.449	592.564	592.423
Bruttoresultat	180.743	160.843	173.283	167.457	216.948
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	37.900	3.365	32.535	28.989	87.358
Resultat af primær drift	19.203	-15.083	15.195	7.725	67.785
Finansielle poster, netto	-10.706	-13.086	-8.282	-3.588	154
Årets resultat før skat	8.408	-27.614	7.677	5.055	68.915
Årets resultat	6.512	-21.397	6.122	4.155	53.995
Balance					
Balancesum	395.295	376.614	332.941	284.406	322.801
Egenkapital	62.666	56.154	83.424	82.802	138.647
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-587	-20.662	-34.814	-21.812	-70.147
Nøgletal					
Soliditetsgrad	15,9	14,9	25,1	29,1	43,0
Egenkapitalforrentning	11,0	-30,7	7,4	3,8	38,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Plantorama A/S er en familieejet virksomhed, der driver 16 have- og oplevelsescentre i Egå, Randers, Viborg, Vejle, Odense, Aalborg, Sønderborg, Hillerød, Vallensbæk, Horsens, Amager, Tilst, Hørsholm, Taastrup, Kolding og Silkeborg.

Herudover driver Plantorama A/S e-handel via www.plantorama.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i 2025 har været stigende med uændret antal havecentre. Omsætningen udgør i 2025 i alt 684.088 t.kr. hvilket er en stigning på 20.341 t.kr. i forhold til 2024. Det er til dato den højeste omsætning selskabet har præsteret - og stigningen i 2025 er opnået organisk.

Årets bruttoresultat udgør 180.743 tkr. mod 160.843 tkr. i 2024. Det er en forbedring på 19.900 tkr. Forbedringen er positivt påvirket af øget salg samt et stort fokus på reduktion af den faste omkostningsbase. Resultat før skat viser et overskud på 8.408 t.kr. mod et underskud før skat på -27.614 t.kr, og anses for tilfredsstillende. Resultatet før skat er ligeledes positivt påvirket af en reduktion af personaleomkostninger.

Egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør 62.666 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Der blev i 2025 realiseret en omsætning på 684 mio. kr. hvilket er i tråd med den forventede omsætning på 670-700 mio. kr. Forbrugertilliden har fortsat været under pres, hvilket primært kan henføres til den geopolitiske uro i verden.

Årets resultat før skat på 8,4 mio. kr. ligger lidt lavere end vores forventning hertil i niveauet 10-15 mio. kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forbedrede resultater de kommende år.

Særlige risici

Driftsrisici:

De driftsmæssige risici vurderes overvejende at være relateret til almindelige detailhandelsrisici, herunder udsving i valutaer og fragtrater, ændringer i forbrugeradfærd samt ny lovgivning.

Renterisici:

Renterisikoer er primært knyttet til den kortfristede gæld til banker og leasingselskaber.

Valutarisici:

Plantorama A/S foretager varekøb i udenlandsk valuta, primært EUR, og er dermed eksponeret for valutakursudsving.

Kreditrisici:

Omsætningen består primært af kontantsalg, hvorfor tilgodehavender fra salg udgør ubetydelige beløb.

Likviditet:

Selskabet har pr. 31. december 2025 en likvid beholdning på 3.186 t.kr. .

Forventninger til fremtiden

For 2026 forventes en omsætning i niveauet 680-700 mio. kr. og et resultat før skat i niveauet 10 - 15 mio. kr.

Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar

Forretningsmodel

Plantorama A/S driver detailhandel med fokus på have- og oplevelsescentre. Den primære målgruppe er familier. Med 16 store centre fordelt over Jylland, Fyn og Sjælland er Plantorama Danmarks største kæde af have- og oplevelsescentre.

Virksomheden beskæftiger 745 medarbejdere, svarende til 302 fuldtidsansatte.

Virksomheden har ikke udarbejdet formaliserede politikker på de fire nedenfor angivne områder, da virksomheden ikke har identificeret nogle væsentlige risici på områderne. Dog har virksomheden en række fokusområder oplistet nedenfor.

Miljø og bæredygtighed

Virksomhedens aktiviteter medfører risiko for miljøpåvirkning som følge af energiforbrug og vandforbrug. Investeringer vurderes som udgangspunkt ud fra økonomiske kriterier, men miljømæssige hensyn indgår som et væsentligt supplerende parameter.

For at reducere den miljømæssige påvirkning har virksomheden iværksat en række initiativer:

Vores produkter:

Der arbejdes kontinuerligt med at udvælge planter af høj kvalitet. I takt med at bæredygtige, sprøjtefrie og økologiske alternativer kommer på markedet, prioriteres disse.

En mangfoldig have med rigt plante- og dyreliv er et bæredygtigt valg, hvorfor vi har udfaset koncentrater og giftige produkter og erstattet med plantebeskyttelsesmidler baseret på naturligt forekommende stoffer. Sortimentet omfatter desuden produkter, der understøtter biodiversitet, herunder insekthoteller og bi-venlige planter.

I vores delikatesseafdelinger og caféer tilbydes nøje udvalgte produkter, hvor en stigende andel er økologiske. Der arbejdes løbende på at øge andelen af lokale leverandører.

Der tilbydes produkter fremstillet af genanvendte materialer på tværs af sortimentet, herunder havekrukker i genanvendt plast.

Vores bygninger og drift:

Ved nybyggeri og renoveringer prioriteres hensyn til miljø og klima. Der er installeret solcelleanlæg på 14 ud af 16 centre. I 2025 blev der produceret 1.523.263 kWh fra koncernens solcelleanlæg, svarende til ca. 47,9 % af det samlede elforbrug. Målsætningen om at producere ca. 40 % af forbruget via egne solanlæg er dermed overgået. Ligeledes har Plantorama A/S via en PPA-aftale investeret i en vindmølle. Den strøm som vindmøllen producerer sammen med elproduktionen på vores solceller medfører at ca. 90 % af den strøm der forbruges i centrene er dækket ind af egen produktion.

En betydelig del af planterne vandes med opsamlet regnvand fra tagfladerne, hvilket reducerer vandforbruget væsentligt. Overskydende vand recirkuleres og genanvendes.

De nyeste centre er udstyret med højisolerede tage samt solafskærmning og mørklægning med henblik på at reducere energiforbruget.

Koncernen indgik i 2024 aftale med Norlys om etablering af el-ladere på centrenes parkeringspladser. Ved udgangen af 2025 er 68 ladere etableret fordelt på 14 centre.

Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

Sociale og medarbejderforhold

Der er fokus på medarbejderudvikling og på at sikre en sund og tryk arbejdsplads. Der er implementeret sundhedstiltag og udpeget sundhedsambassadører, ligesom en andel af lønsummen årligt afsættes til uddannelse.

Der gennemføres årligt trivselsmålinger med fokus på arbejdslyst og villigheden til at anbefale Plantorama som arbejdsplads (eNPS). I 2025 deltog 82,6 % i målingen mod 72 % i 2024.

Resultatet for 2025 viser en arbejdslystscore på 80 (75 i 2024) samt en eNPS på 29 (13 i 2024), hvilket indikerer en positiv udvikling i medarbejdertilfredsheden.

Trivselsmålingen bygger på medarbejdernes svar på spørgsmål om bl.a. Medbestemmelse, Mestring, Ledelse, Balance, Mening, Resultater og Kolleger ud fra en skala fra 1 til 10. Arbejdslystscoren på de 80 er et gennemsnit af medarbejdernes svar, hvor vurderingen 1 svarer til en score på 10, og vurderingen 10 svarer til en score på 100. Scoren kan dermed variere fra 10-100. En score på 80 og derover betragtes som en høj score. eNPS-scoren beregnes som procentdelen af Promotere (90-100) fratrukket procentdelen af Detraktere (0-60). Resultatet kan variere fra -100 til +100.

Der er desuden fokus på at inkludere medarbejdere med særlige behov, herunder fleksjobbere, medarbejdere med løntilskud og praktikanter, i samarbejde med kommuner.

Menneskerettigheder

Der kan i det fysiske arbejdsmiljø være risiko for skader og ulykker. Der arbejdes systematisk med at forebygge arbejdsrelaterede skader gennem arbejdsmiljøorganisationen samt træning i korrekte arbejdsrutiner og løfteteknikker.

Der er investeret i hjælpemidler med henblik på at reducere fysisk belastning.

Antikorruption og bestikkelse

Der er en risiko for at én eller flere af Plantorama A/S' leverandører kan agere uetisk. Plantorama A/S har en global leverandørkæde, hvor virksomheden indkøber planter og andre produkter fra leverandører rundt omkring i verdenen og på det globale marked er Plantorama A/S en lille aktør. Det er derfor begrænset, hvor stor påvirkningskraft virksomheden har. Der indgås formelle samhandelsaftale med alle leverandører, som skal efterleve virksomhedens Code of Conduct, herunder bestemmelser om anti-korruption.

Ved indgåelse af nye samarbejder afholdes møder med leverandørerne og leverandører udenfor Europa besøges inden samarbejdet påbegyndes.

Ledelsen har ligeledes udarbejdet en antikorrupsionspolitik for virksomhedens medarbejdere, denne er udarbejdet for at sikre, at medarbejderne ikke agerer uetisk, når de repræsenterer Plantorama A/S

Redegørelse for dataetik

Plantorama A/S respekterer og beskytter kunders, medarbejders og samarbejdspartneres personoplysninger. Der er implementeret politikker og retningslinjer for databeskyttelse og IT-sikkerhed.

Virksomheden er opmærksom på den hastige teknologiske udvikling og anser databeskyttelse som et væsentligt fokusområde.

Data indsamles fra pålidelige kilder og behandles udelukkende til legitime og relevante forretningsformål.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning	1	684.088.020	663.747.229
Andre driftsindtægter		7.426.281	5.509.033
Vareforbrug		-351.896.494	-335.961.596
Eksterne omkostninger	2	-158.874.471	-172.451.620
Bruttoresultat		180.743.336	160.843.046
Personaleomkostninger	3	-142.383.633	-157.381.841
Af- og nedskrivninger		-18.697.182	-18.447.674
Andre driftsomkostninger		-459.717	-96.658
Driftsresultat		19.202.804	-15.083.127
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		-88.820	555.089
Andre finansielle indtægter	4	5.736.993	4.473.226
Andre finansielle omkostninger	5	-16.443.301	-17.558.872
Resultat før skat		8.407.676	-27.613.684
Skat af årets resultat	6	-1.896.068	6.216.268
Årets resultat	7	6.511.608	-21.397.416

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.250.564	1.938.274
Goodwill		1.315.302	2.442.704
Immaterielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger		0	279.050
Immaterielle anlægsaktiver	8	3.565.866	4.660.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.134.414	127.125.146
Indretning af lejede lokaler		20.683.785	22.752.920
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.		319.078	401.554
Materielle anlægsaktiver	9	137.137.277	150.279.620
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	3.641.579
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.600	25.600
Andre tilgodehavender		18.858.796	18.763.612
Finansielle anlægsaktiver	10	18.884.396	22.430.791
Anlægsaktiver		159.587.539	177.370.439
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		106.410.450	101.697.906
Varebeholdninger		106.410.450	101.697.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.556.198	920.899
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		113.123.664	82.470.245
Andre tilgodehavender		3.743.787	3.186.857
Periodeafgrænsningsposter (aktiver)	11	7.687.025	7.737.334
Tilgodehavender		126.110.674	94.315.335
Likvide beholdninger		3.186.406	3.230.604
Omsætningsaktiver		235.707.530	199.243.845
Aktiver		395.295.069	376.614.284

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	12	3.387.559	3.387.559
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		0	3.507.254
Overført overskud		59.278.385	49.259.523
Egenkapital		62.665.944	56.154.336
Hensættelser til udskudt skat	13	7.831.023	6.898.713
Hensatte forpligtelser		7.831.023	6.898.713
Banklån		354.541	1.064.989
Leasingforpligtelser		63.467.436	75.307.634
Anden gæld		11.551.690	11.153.140
Langfristede gældsforpligtelser	14	75.373.667	87.525.763
Gæld til pengeinstitutter		164.828.589	135.181.116
Leasingforpligtelser		15.127.371	15.048.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.413.757	33.511.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.716.342
Selskabsskat		963.758	0
Anden gæld		19.498.573	22.435.352
Periodeafgrænsningsposter (passiver)	15	17.592.387	18.142.788
Kortfristede gældsforpligtelser		249.424.435	226.035.472
Gældsforpligtelser		324.798.102	313.561.235
Passiver		395.295.069	376.614.284

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	16
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17
Nærtstående parter	18
Koncernregnskab	19

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	3.387.559	3.507.254	49.259.523	56.154.336
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7		-88.820	6.600.428	6.511.608
Overførsler				
Afgang/ophør		-3.418.434	3.418.434	0
Egenkapital 31. december 2025	3.387.559	0	59.278.385	62.665.944

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Nettoomsætning		
Segmentoplysninger (geografi)		
Indland	684.088.020	663.747.229
	684.088.020	663.747.229
Segmentoplysninger (aktiviteter)		
Detail	684.088.020	663.747.229
	684.088.020	663.747.229

Segmentoplysninger er ikke aktuelle for selskabet, der alene arbejder i ét segment på ét geografisk område.

2 | Eksterne omkostninger

Plantorama A/S har i henhold til årsregnskabslovens § 96, stk. 3 undladt at udarbejde noten for revisionshonorar.

	2025 kr.	2024 kr.
3 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	302	332
Løn og gager	127.886.863	142.316.093
Pensioner	11.613.700	12.001.861
Andre omkostninger til social sikring	2.562.570	2.398.202
Andre personaleomkostninger	320.500	665.685
	142.383.633	157.381.841
Vederlag til direktion	3.237.611	3.132.561
Vederlag til bestyrelse	337.500	550.000
	3.575.111	3.682.561

4 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.709.482	3.302.583
Finansielle indtægter i øvrigt	1.027.511	1.170.643
	5.736.993	4.473.226

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
5 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	16.443.301	17.558.872
	16.443.301	17.558.872

6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	963.758	0
Regulering af udskudt skat	932.310	-6.216.268
	1.896.068	-6.216.268

	2025 kr.	2024 kr.
7 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	6.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	-88.820	555.089
Overført resultat	6.600.428	-27.952.505
	6.511.608	-21.397.416

8 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2025	1.905.059	9.567.565
Overførsler til/fra andre poster	0	279.050
Tilgang	0	756.543
Kostpris 31. december 2025	1.905.059	10.603.158
Afskrivninger 1. januar 2025	1.905.059	7.629.291
Årets afskrivninger	0	723.303
Afskrivninger 31. december 2025	1.905.059	8.352.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	2.250.564

Noter

8 | Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Goodwill	Immaterielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger
Kostpris 1. januar 2025	13.770.000	279.050
Overførsler til/fra andre poster	0	-279.050
Kostpris 31. december 2025	13.770.000	0
Afskrivninger 1. januar 2025	11.327.296	0
Årets afskrivninger	1.127.402	0
Afskrivninger 31. december 2025	12.454.698	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.315.302	0

9 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. januar 2025	264.824.463	35.881.716	401.554
Overførsel	485.514	0	-485.514
Tilgang	5.604.122	0	403.038
Afgang	-4.720.848	0	0
Kostpris 31. december 2025	266.193.251	35.881.716	319.078
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	137.699.318	13.128.796	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-2.417.823	0	
Årets afskrivninger	14.777.342	2.069.135	
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	150.058.837	15.197.931	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	116.134.414	20.683.785	319.078
Finansielle leasingaktiver	113.526.540		50.570

Noter

10 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter-virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	134.325	25.600	18.763.612
Tilgang	0	0	95.184
Afgang	-134.325	0	0
Kostpris 31. december 2025	0	25.600	18.858.796
Værdireguleringer 1. januar 2025	3.507.254	0	0
Årets værdireguleringer	-93.017	0	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	-3.418.435	0	0
Andre reguleringer	4.198	0	0
Værdireguleringer 31. december 2025	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	25.600	18.858.796

11 | Periodeafgrænsningsposter (aktiver)

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

	2025 kr.	2024 kr.
12 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 3.387.559 stk. a nom. 1 kr.	3.387.559	3.387.559
	3.387.559	3.387.559

13 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Udskudt skat 1. januar	6.898.713	12.993.381
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	932.310	-6.216.268
Tilgang ved fusion	0	121.600
Udskudt skat 31. december 2025	7.831.023	6.898.713

Noter

14 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Banklån	472.000	117.459	0	1.359.989
Leasingforpligtelser	78.594.807	15.127.371	10.530.109	90.356.099
Anden gæld	11.604.932	53.242	10.760.558	11.186.033
	90.671.739	15.298.072	21.290.667	102.902.121

15 | Periodeafgrænsningsposter (passiver)

Periodeafgrænsningsposter består af modtagne betalinger vedrørende det efterfølgende år.

16 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. VANG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser og ud over finansielle leasingkontrakter, indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

De samlede øvrige andre forpligtelser udgør mio. pr. balancedagen: 455

Heraf leje- og leasingforpligtelser med tilknyttede virksomheder DKK 48 mio. kr. i 2025 (2024: DKK 50 mio. kr.).

17 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på 125.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle aktiver samt varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør DKK 227 mio. pr. 31. december 2025 (31. december 2024: DKK 234 mio.).

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet EJENDOMSSELSKABET PLANTORAMA A/S, CVR-nr. 31 06 26 40, bankforbindelser. Bankgælden udgør DKK 228 mio. pr. 31. december 2025 (31. december 2024: DKK 267 mio.).

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ådalsvej 50 ApS, CVR-nr. 38 26 27 85, bankforbindelse. Bankgælden udgør DKK 21 mio. kr. pr. 31. december 2025.

Noter

18 | Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

P. Vang Holding ApS, Lystrup - aktionær
Plantorama Holding A/S, Lystrup - aktionær
Peter Vang Christensen, Egå - hovedaktionær og bestyrelsesformand.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter dattervirksomheder samt selskabets bestyrelse. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori moderselskabet eller selskabets bestyrelse har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Alle transaktioner med nærtstående parter er indgået på normale markedsvilkår. Virksomheden undlader derfor i henhold til ÅRL § 98 c, stk. 7, at give yderligere oplysninger herom.

Herudover har der været gennemført transaktioner med ledelsen i form af ledelsesvedertag. Oplysningerne findes i note 3.

19 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
P. Vang Holding ApS, Lystrup, CVR-nr.: 33 35 98 02

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Plantorama Holding A/S, Lystrup, CVR-nr.: 10 62 34 80
